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Wr. Cup 2015 Runde 2
Wien, Floridsdorf, 26.4.2015

Wettkampf 23 Mädchen, 400m Freistil Jahrgänge 2003 - 2006
26.04.2015 - 15:30 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schülerklasse 2

1. ZACH-KIESLING Klara 05 Vienna Aquatic SC 5:49.61 303
50m: 39.95 39.95 150m: 2:10.58 45.40 250m: 3:41.12 45.02 350m: 5:08.86 43.51

100m: 1:25.18 45.23 200m: 2:56.10 45.52 300m: 4:25.35 44.23 400m: 5:49.61 40.75

2. ZACH-KIESLING Hannah 05 Vienna Aquatic SC 5:54.11 291
50m: 39.91 39.91 150m: 2:11.62 45.85 250m: 3:42.61 45.18 350m: 5:12.27 44.69

100m: 1:25.77 45.86 200m: 2:57.43 45.81 300m: 4:27.58 44.97 400m: 5:54.11 41.84

3. KURZEWSKI Laura 05 SV Simmering 6:00.86 275
50m: 40.47 40.47 150m: 2:14.53 46.81 250m: 3:48.44 46.56 350m: 5:18.98 43.64

100m: 1:27.72 47.25 200m: 3:01.88 47.35 300m: 4:35.34 46.90 400m: 6:00.86 41.88

4. CREPOVA Kristina 05 ASV Wien 6:07.28 261
50m: 40.98 40.98 150m: 2:15.98 47.92 250m: 3:50.10 46.75 350m: 5:23.09 46.99

100m: 1:28.06 47.08 200m: 3:03.35 47.37 300m: 4:36.10 46.00 400m: 6:07.28 44.19

5. PURNER Lena 05 Eisenstädter Schwimmunion 6:09.30 257
50m: 40.35 40.35 150m: 2:13.05 47.28 250m: 3:48.78 47.87 350m: 5:24.55 48.14

100m: 1:25.77 45.42 200m: 3:00.91 47.86 300m: 4:36.41 47.63 400m: 6:09.30 44.75

6. ALARA Sarah 05 SV Simmering 6:09.51 256
50m: 42.59 42.59 150m: 2:16.14 46.58 250m: 3:50.60 47.37 350m: 5:25.22 46.72

100m: 1:29.56 46.97 200m: 3:03.23 47.09 300m: 4:38.50 47.90 400m: 6:09.51 44.29

7. MARCUCCI Giulia 05 Schwimm Union Wien 6:13.94 247
50m: 39.43 39.43 150m: 2:13.88 49.51 250m: 3:51.48 48.42 350m: 5:29.67 49.66

100m: 1:24.37 44.94 200m: 3:03.06 49.18 300m: 4:40.01 48.53 400m: 6:13.94 44.27

8. ANDERLE Isabella 05 SV Simmering 6:14.98 245
50m: 41.13 41.13 150m: 2:15.38 47.64 250m: 3:52.87 48.62 350m: 5:29.63 48.20

100m: 1:27.74 46.61 200m: 3:04.25 48.87 300m: 4:41.43 48.56 400m: 6:14.98 45.35

9. ZEKE-NAEIM Salma 05 Vienna Aquatic SC 6:16.21 243
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.59 48.15 250m: 3:53.44 49.25 350m: 5:30.20 48.51

100m: 1:27.44 46.14 200m: 3:04.19 48.60 300m: 4:41.69 48.25 400m: 6:16.21 46.01

10. MAJKUT Alexandra 06 Vienna Aquatic SC 6:27.75 222
50m: 44.37 44.37 150m: 2:25.44 49.36 250m: 4:05.42 50.20 350m: 5:41.95 47.23

100m: 1:36.08 51.71 200m: 3:15.22 49.78 300m: 4:54.72 49.30 400m: 6:27.75 45.80

11. RENNER Sina 06 Eisenstädter Schwimmunion 6:29.68 219
50m: 43.02 43.02 150m: 2:22.27 50.63 250m: 4:03.60 49.82 350m: 5:43.97 50.43

100m: 1:31.64 48.62 200m: 3:13.78 51.51 300m: 4:53.54 49.94 400m: 6:29.68 45.71

12. MAYER Pina 06 ASV Wien 6:42.90 198
50m: 42.27 42.27 150m: 2:23.31 50.99 250m: 4:07.28 52.09 350m: 5:52.07 52.95

100m: 1:32.32 50.05 200m: 3:15.19 51.88 300m: 4:59.12 51.84 400m: 6:42.90 50.83

13. STASAITIS Daniela 05 SC im Theresianum 6:46.27 193
50m: 45.92 45.92 150m: 2:29.54 52.14 250m: 4:12.88 51.85 350m: 5:56.31 51.78

100m: 1:37.40 51.48 200m: 3:21.03 51.49 300m: 5:04.53 51.65 400m: 6:46.27 49.96

14. LEU Anna 05 SC Diana Wien 6:52.29 184
50m: 44.01 44.01 150m: 2:28.70 52.89 250m: 4:17.25 53.58 350m: 6:02.36 50.37

100m: 1:35.81 51.80 200m: 3:23.67 54.97 300m: 5:11.99 54.74 400m: 6:52.29 49.93

15. MITANOVSKA Nikolina 05 SV Simmering 6:52.40 184
50m: 46.10 46.10 150m: 2:32.77 53.23 250m: 4:18.98 52.80 350m: 6:04.13 52.95

100m: 1:39.54 53.44 200m: 3:26.18 53.41 300m: 5:11.18 52.20 400m: 6:52.40 48.27

16. OSWALD Miriam 05 SC im Theresianum 6:53.39 183
50m: 47.32 47.32 150m: 2:32.30 52.78 250m: 4:18.29 52.91 350m: 6:01.99 51.48

100m: 1:39.52 52.20 200m: 3:25.38 53.08 300m: 5:10.51 52.22 400m: 6:53.39 51.40

17. MARCUCCI Chiara 06 Schwimm Union Wien 6:54.76 181
50m: 44.55 44.55 150m: 2:31.56 55.25 250m: 4:21.18 54.90 350m: 6:05.63 51.53

100m: 1:36.31 51.76 200m: 3:26.28 54.72 300m: 5:14.10 52.92 400m: 6:54.76 49.13
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18. BARCAL Anastasia 06 Eisenstädter Schwimmunion 7:08.84 164
50m: 43.48 43.48 150m: 2:29.73 54.14 250m: 4:20.40 55.27 350m: 6:14.34 57.31

100m: 1:35.59 52.11 200m: 3:25.13 55.40 300m: 5:17.03 56.63 400m: 7:08.84 54.50

19. KLIMITS Laura 06 SV Simmering 7:10.28 162
50m: 46.03 46.03 150m: 2:33.39 54.28 250m: 4:24.96 56.08 350m: 6:16.23 54.97

100m: 1:39.11 53.08 200m: 3:28.88 55.49 300m: 5:21.26 56.30 400m: 7:10.28 54.05

20. WAISMAYER Tatjana 05 SV Friesen Wien 7:10.32 162
50m: 45.42 45.42 150m: 2:35.27 56.06 250m: 4:26.50 56.10 350m: 6:17.83 54.77

100m: 1:39.21 53.79 200m: 3:30.40 55.13 300m: 5:23.06 56.56 400m: 7:10.32 52.49

21. KOTLARSKA Jasmin 05 SV Simmering 7:10.77 162
50m: 48.86 48.86 150m: 2:37.53 54.52 250m: 4:29.08 55.92 350m: 6:18.90 54.27

100m: 1:43.01 54.15 200m: 3:33.16 55.63 300m: 5:24.63 55.55 400m: 7:10.77 51.87

22. VOLLER Johanna 06 Vienna Aquatic SC 7:13.95 158
50m: 46.54 46.54 150m: 2:34.56 55.98 250m: 4:28.45 57.36 350m: 6:22.08 56.15

100m: 1:38.58 52.04 200m: 3:31.09 56.53 300m: 5:25.93 57.48 400m: 7:13.95 51.87

23. CASSON Lana 06 SV Friesen Wien 7:39.20 133
50m: 53.12 53.12 150m: 2:49.56 58.53 250m: 4:48.22 58.12 350m: 6:42.04 55.46

100m: 1:51.03 57.91 200m: 3:50.10 1:00.54 300m: 5:46.58 58.36 400m: 7:39.20 57.16

24. BODNER Luca 05 ASV Wien 7:39.94 133
50m: 51.12 51.12 150m: 2:47.31 58.18 250m: 4:48.72 1:01.19 350m: 6:47.80 59.18

100m: 1:49.13 58.01 200m: 3:47.53 1:00.22 300m: 5:48.62 59.90 400m: 7:39.94 52.14

25. KADRNOSKA Pia 05 SC Diana Wien 7:40.64 132
50m: 50.70 50.70 150m: 2:47.73 58.80 250m: 4:52.21 1:02.49 350m: 6:53.36 1:00.68

100m: 1:48.93 58.23 200m: 3:49.72 1:01.99 300m: 5:52.68 1:00.47 400m: 7:40.64 47.28

26. KIRCHER Sophie 06 ASV Wien 7:57.31 119
50m: 49.87 49.87 150m: 2:47.04 57.88 250m: 4:47.37 1:00.90 350m: 6:48.86 59.66

100m: 1:49.16 59.29 200m: 3:46.47 59.43 300m: 5:49.20 1:01.83 400m: 7:57.31 1:08.45

27. SEKULIN Daniela 05 SV Simmering 8:01.25 116
50m: 51.59 51.59 150m: 2:53.74 1:01.51 250m: 4:57.10 1:02.02 350m: 7:01.70 1:02.20

100m: 1:52.23 1:00.64 200m: 3:55.08 1:01.34 300m: 5:59.50 1:02.40 400m: 8:01.25 59.55

disq. EHRICH Laura Malin 05 ASV Wien 6:18.66
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

50m: 42.84 42.84 150m: 2:18.60 48.32 250m: 3:55.18 48.15 350m: 5:31.29 47.46
100m: 1:30.28 47.44 200m: 3:07.03 48.43 300m: 4:43.83 48.65 400m: 6:18.66 47.37

disq. TSCHERNKO Julia 05 Schwimm Union Wien 7:12.33
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

50m: 50.16 50.16 150m: 2:53.15 1:01.41 250m: 4:54.29 1:03.36 350m: 6:48.57 57.38
100m: 1:51.74 1:01.58 200m: 3:50.93 57.78 300m: 5:51.19 56.90 400m: 7:12.33 23.76

disq. ANGST Melissa 05 SV Friesen Wien 8:04.69
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

50m: 51.17 51.17 150m: 2:56.51 1:02.19 250m: 5:04.97 1:04.49 350m: 7:06.43 58.99
100m: 1:54.32 1:03.15 200m: 4:00.48 1:03.97 300m: 6:07.44 1:02.47 400m: 8:04.69 58.26

Schülerklasse 1

1. FUTTER Johanna 03 SC im Theresianum 5:10.93 431
50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.33 40.11 250m: 3:14.60 40.11 350m: 4:33.93 39.43

100m: 1:14.22 40.29 200m: 2:34.49 40.16 300m: 3:54.50 39.90 400m: 5:10.93 37.00

2. GEBERT Johanna 04 ASV Wien 5:13.07 422
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.02 40.30 250m: 3:15.17 39.06 350m: 4:34.65 39.36

100m: 1:15.72 40.22 200m: 2:36.11 40.09 300m: 3:55.29 40.12 400m: 5:13.07 38.42

3. ZWICKLE Laura 04 SC Donau Wien 5:18.83 400
50m: 36.15 36.15 150m: 1:55.23 39.92 250m: 3:14.89 39.92 350m: 4:37.68 42.18

100m: 1:15.31 39.16 200m: 2:34.97 39.74 300m: 3:55.50 40.61 400m: 5:18.83 41.15
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4. SOSTARIC Eva 04 SV Simmering 5:26.56 372
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.47 41.80 250m: 3:23.74 41.40 350m: 4:46.91 41.43

100m: 1:18.67 41.63 200m: 2:42.34 41.87 300m: 4:05.48 41.74 400m: 5:26.56 39.65

5. AXMANN Lisa-Sophie 03 SV Friesen Wien 5:43.35 320
50m: 39.15 39.15 150m: 2:07.53 45.07 250m: 3:37.05 44.84 350m: 5:04.37 42.68

100m: 1:22.46 43.31 200m: 2:52.21 44.68 300m: 4:21.69 44.64 400m: 5:43.35 38.98

6. ARTNER Elena 04 Schwimm Union Wien 5:50.66 300
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.67 44.67 250m: 3:37.39 45.18 350m: 5:07.75 44.99

100m: 1:23.00 44.27 200m: 2:52.21 44.54 300m: 4:22.76 45.37 400m: 5:50.66 42.91

7. PASTAR Katharina 04 SV Simmering 5:56.36 286
50m: 40.01 40.01 150m: 2:10.94 46.24 250m: 3:44.10 46.64 350m: 5:15.52 45.45

100m: 1:24.70 44.69 200m: 2:57.46 46.52 300m: 4:30.07 45.97 400m: 5:56.36 40.84

8. BAJWA Elisabeth 04 Vienna Aquatic SC 5:57.28 284
50m: 41.41 41.41 150m: 2:13.64 46.34 250m: 3:46.84 46.23 350m: 5:16.58 44.39

100m: 1:27.30 45.89 200m: 3:00.61 46.97 300m: 4:32.19 45.35 400m: 5:57.28 40.70

9. SCHAFFRIAN Chiara 03 Schwimm Union Wien 6:04.68 267
50m: 38.68 38.68 150m: 2:08.42 44.95 250m: 3:42.58 47.19 350m: 5:18.37 48.07

100m: 1:23.47 44.79 200m: 2:55.39 46.97 300m: 4:30.30 47.72 400m: 6:04.68 46.31

10. KAINZ Christina 03 SV Simmering 6:07.16 261
50m: 43.70 43.70 150m: 2:18.87 47.15 250m: 3:52.48 46.33 350m: 5:25.44 45.52

100m: 1:31.72 48.02 200m: 3:06.15 47.28 300m: 4:39.92 47.44 400m: 6:07.16 41.72

11. SOKOL Viktoria 03 Schwimm Union Wien 6:15.04 245
50m: 41.03 41.03 150m: 2:15.21 48.05 250m: 3:53.31 49.69 350m: 5:30.38 48.51

100m: 1:27.16 46.13 200m: 3:03.62 48.41 300m: 4:41.87 48.56 400m: 6:15.04 44.66

12. THIRSFELD Hannah 04 SC Diana Wien 6:17.32 241
50m: 41.30 41.30 150m: 2:16.02 48.65 250m: 3:53.43 48.87 350m: 5:30.11 47.73

100m: 1:27.37 46.07 200m: 3:04.56 48.54 300m: 4:42.38 48.95 400m: 6:17.32 47.21

13. GRAF Clarina 04 SV Simmering 6:18.06 239
50m: 42.76 42.76 150m: 2:18.07 47.96 250m: 3:54.96 48.88 350m: 5:31.72 47.85

100m: 1:30.11 47.35 200m: 3:06.08 48.01 300m: 4:43.87 48.91 400m: 6:18.06 46.34

14. KABAS Lara 03 SV Simmering 6:21.90 232
50m: 40.96 40.96 150m: 2:18.99 49.27 250m: 3:56.40 48.74 350m: 5:34.66 49.34

100m: 1:29.72 48.76 200m: 3:07.66 48.67 300m: 4:45.32 48.92 400m: 6:21.90 47.24

15. MAYER Magdalena 03 Vienna Aquatic SC 6:27.14 223
50m: 43.77 43.77 150m: 2:25.95 50.65 250m: 4:06.62 49.80 350m: 5:44.70 48.21

100m: 1:35.30 51.53 200m: 3:16.82 50.87 300m: 4:56.49 49.87 400m: 6:27.14 42.44

16. PREMINGER Melissa 04 Vienna Aquatic SC 6:41.41 200
50m: 42.22 42.22 150m: 2:21.85 50.22 250m: 4:05.99 52.34 350m: 5:51.10 52.77

100m: 1:31.63 49.41 200m: 3:13.65 51.80 300m: 4:58.33 52.34 400m: 6:41.41 50.31

17. MIKULA Loana 03 SC Donau Wien 6:47.23 191
50m: 42.04 42.04 150m: 2:26.92 52.78 250m: 4:13.29 52.91 350m: 6:00.37 52.59

100m: 1:34.14 52.10 200m: 3:20.38 53.46 300m: 5:07.78 54.49 400m: 6:47.23 46.86

18. GANTCHEV Stella 04 Schwimm Union Wien 6:51.65 185
50m: 44.96 44.96 150m: 2:28.65 52.68 250m: 4:14.82 53.17 350m: 6:01.53 53.95

100m: 1:35.97 51.01 200m: 3:21.65 53.00 300m: 5:07.58 52.76 400m: 6:51.65 50.12

19. BEN-OR Vanessa 03 SC Diana Wien 7:02.32 172
50m: 43.08 43.08 150m: 2:29.08 54.06 250m: 4:18.43 54.68 350m: 6:09.22 57.42

100m: 1:35.02 51.94 200m: 3:23.75 54.67 300m: 5:11.80 53.37 400m: 7:02.32 53.10

20. KAPELLER Mona 04 SC Diana Wien 7:06.01 167
50m: 45.66 45.66 150m: 2:34.31 54.94 250m: 4:28.22 56.31 350m: 6:16.43 54.32

100m: 1:39.37 53.71 200m: 3:31.91 57.60 300m: 5:22.11 53.89 400m: 7:06.01 49.58

21. POTONIEC Lidia 03 SC im Theresianum 7:13.17 159
50m: 47.97 47.97 150m: 2:39.89 56.90 250m: 4:36.11 58.29 350m: 6:23.32 53.24

100m: 1:42.99 55.02 200m: 3:37.82 57.93 300m: 5:30.08 53.97 400m: 7:13.17 49.85
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22. ABDEL RAHMAN Amira 04 SC Donau Wien 7:21.09 151
50m: 44.24 44.24 150m: 2:35.25 57.17 250m: 4:30.13 58.25 350m: 6:27.23 59.02

100m: 1:38.08 53.84 200m: 3:31.88 56.63 300m: 5:28.21 58.08 400m: 7:21.09 53.86

23. BIERMAIR Victoria 04 SC Diana Wien 8:04.30 114
50m: 46.34 46.34 150m: 2:46.21 1:01.83 250m: 4:54.41 1:05.09 350m: 7:05.22 1:06.76

100m: 1:44.38 58.04 200m: 3:49.32 1:03.11 300m: 5:58.46 1:04.05 400m: 8:04.30 59.08


